
 
 
 

 

 

 

Znak sprawy: RBG.271.1.2021             Sorkwity, dnia 2 kwietnia 2021 r. 

 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r.- Prawo zamówień publicznych (Dz. U z 2019 r. poz.2019 ze zm.) informuje się, 

że w prowadzonym przez Gminę Sorkwity postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, na realizację zadania pn.: Zakup średniego samochodu 

ratowniczo-gaśniczego na podwoziu z napędem 4x4 z przeznaczeniem na cele Ochotniczej Straży Pożarnej w Sorkwitach”, dnia 02.04.2021, o godz. 09:30, 

dokonano za pośrednictwem platformy zakupowej otwarcia ofert, z którego podaje się informacje dotyczące nazw albo imion i nazwisk oraz siedzib lub miejsc 

prowadzonych działalności gospodarczych albo miejsc zamieszkania Wykonawców, których oferty zostały otwarte, a także ceny lub koszty zawarte w ofertach. 

Powyższe informacje zostały ujęte w tabelach: 

 
 

 

NAZWA WYKONAWCY i ADRES 

 

Lp. 

oferty 

 

Data złożenia oferty 

 

Cena oferty  

w zł 

 

Termin 

wykonania 

zamówienia: 

FHUP PERFEKT RADOSŁAW ZASADA 

 NAKONOWO 9A, 87-853 Nakonowo 

 

1 

 

30.03.2021 
 

 

180 000,00 

 

15 dni  

auto-mar Sp. z o.o. Sp.K. 

 ul. Marszałkowska 68/70/26, 00-545 

Warszawa 

2 02.04.2021 146000 15 dni 

- - - - - 

 

 

 
 

 

          Wójt Gminy Sorkwity  

          (-) Józef Maciejewski 

 


